
Zarządzenie Nr 9 /2015

Dyrektora Miejskiego Oświatowego Zespołu

Ekonomicznego w Tarnobrzegu

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w zamian
za 15 sierpnia  2015 r. –  Święto Wniebowzięcia NMP oraz  za 26 grudnia

2015 r. – drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia , przypadające w dni wolne
od pracy  w Miejskim Oświatowym Zespole Ekonomicznym

w Tarnobrzegu, tj. wolne soboty.

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu pracy oraz § 23 ust.  5 i  § 30 ust.3 lit  .b
Regulaminu  Pracy  Miejskiego  Oświatowego  Zespołu  Ekonomicznego
w  Tarnobrzegu  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  3/2013   Dyrektora
Miejskiego  Oświatowego  Zespołu  Ekonomicznego   w  Tarnobrzegu  z  dnia
02.04.2013 r.  

zarządzam,  co następuje :

§ 1.

Ustalam dni: 14 sierpnia 2015 r. (piątek) oraz 24 grudnia 2015 r.  (czwartek)
dniami wolnymi od pracy dla pracowników Miejskiego Oświatowego Zespołu
Ekonomicznego w Tarnobrzegu  w zamian  za 15 sierpnia 2015 r. –   Święto
Wniebowzięcia NMP oraz za 26 grudnia  2015 r. – drugi dzień Świąt Bożego
Narodzenia  –  święta  przypadające  w  wyznaczonych  dodatkowych  dniach
wolnych  od  pracy   z  tytułu  pięciodniowego  tygodnia  pracy  w  Miejskim
Oświatowym Zespole Ekonomicznym w Tarnobrzegu, tj. wolne soboty.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


